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	其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表5人，代表股份81,328,801股，占公司有表决权股份总
	议案序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	2.01
	上市地点
	198,829,593
	99.7641
	467,100
	0.2344
	3,000
	0.0015
	2.02
	发行股票的种类和面值
	198,829,593
	99.7641
	467,100
	0.2344
	3,000
	0.0015
	2.03
	发行时间
	198,829,593
	99.7641
	467,100
	0.2344
	3,000
	0.0015
	2.04
	发行方式
	198,839,893
	99.7693
	456,600
	0.2291
	3,200
	0.0016
	2.05
	发行规模
	198,829,593
	99.7641
	467,100
	0.2344
	3,000
	0.0015
	2.06
	定价方式
	198,829,393
	99.7640
	467,100
	0.2344
	3,200
	0.0016
	2.07
	发行对象
	198,832,293
	99.7655
	464,400
	0.2330
	3,000
	0.0015
	2.08
	发售原则
	198,829,593
	99.7641
	467,100
	0.2344
	3,000
	0.0015
	议案序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	2.01
	上市地点
	34,570,931
	98.6584
	467,100
	1.3330
	3,000
	0.0086
	2.02
	发行股票的种类和面值
	34,570,931
	98.6584
	467,100
	1.3330
	3,000
	0.0086
	2.03
	发行时间
	34,570,931
	98.6584
	467,100
	1.3330
	3,000
	0.0086
	2.04
	发行方式
	34,581,231
	98.6878
	456,600
	1.3030
	3,200
	0.0091
	2.05
	发行规模
	34,570,931
	98.6584
	467,100
	1.3330
	3,000
	0.0086
	2.06
	定价方式
	34,570,731
	98.6579
	467,100
	1.3330
	3,200
	0.0091
	2.07
	发行对象
	34,573,631
	98.6661
	464,400
	1.3253
	3,000
	0.0086
	2.08
	发售原则
	34,570,931
	98.6584
	467,100
	1.3330
	3,000
	0.0086
	议案
	序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	11.01
	《贝达药业股份有限公司章程（草案）》
	198,833,693
	99.7662
	454,900
	0.2282
	11,100
	0.0056
	11.02
	《贝达药业股份有限公司股东大会议事规则（草案）》
	198,833,693
	99.7662
	454,900
	0.2282
	11,100
	0.0056
	11.03
	《贝达药业股份有限公司董事会议事规则（草案）》
	198,833,693
	99.7662
	454,900
	0.2282
	11,100
	0.0056
	11.04
	《贝达药业股份有限公司监事会议事规则（草案）》
	198,840,193
	99.7694
	448,400
	0.2250
	11,100
	0.0056
	议案
	序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	11.01
	《贝达药业股份有限公司章程（草案）》
	34,575,031
	98.6701
	454,900
	1.2982
	11,100
	0.0317
	11.02
	《贝达药业股份有限公司股东大会议事规则（草案）》
	34,575,031
	98.6701
	454,900
	1.2982
	11,100
	0.0317
	11.03
	《贝达药业股份有限公司董事会议事规则（草案）》
	34,575,031
	98.6701
	454,900
	1.2982
	11,100
	0.0317
	11.04
	《贝达药业股份有限公司监事会议事规则（草案）》
	34,581,531
	98.6887
	448,400
	1.2796
	11,100
	0.0317
	议案
	序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	12.01
	《贝达药业股份有限公司关联（连）交易决策制度（草案）》
	198,743,693
	99.7210
	454,900
	0.2282
	101,100
	0.0507
	12.02
	《贝达药业股份有限公司对外投资管理制度
	（草案）》
	198,833,693
	99.7662
	455,100
	0.2283
	10,900
	0.0055
	12.03
	《贝达药业股份有限公司对外担保制度（草案）》
	198,804,693
	99.7516
	484,100
	0.2429
	10,900
	0.0055
	12.04
	《贝达药业股份有限公司募集资金管理制度
	（草案）》
	198,833,693
	99.7662
	454,900
	0.2282
	11,100
	0.0056
	12.05
	《贝达药业股份有限公司独立董事工作制度
	（草案）》
	198,846,493
	99.7726
	442,300
	0.2219
	10,900
	0.0055
	议案
	序号
	具体审议事项名称
	同意
	反对
	弃权
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	股数
	比例（%）
	12.01
	《贝达药业股份有限公司关联（连）交易决策制度（草案）》
	34,485,031
	98.4133
	454,900
	1.2982
	101,100
	0.2885
	12.02
	《贝达药业股份有限公司对外投资管理制度
	（草案）》
	34,575,031
	98.6701
	455,100
	1.2988
	10,900
	0.0311
	12.03
	《贝达药业股份有限公司对外担保制度（草案）》
	34,546,031
	98.5874
	484,100
	1.3815
	10,900
	0.0311
	12.04
	《贝达药业股份有限公司募集资金管理制度
	（草案）》
	34,575,031
	98.6701
	454,900
	1.2982
	11,100
	0.0317
	12.05
	《贝达药业股份有限公司独立董事工作制度
	（草案）》
	34,587,831
	98.7067
	442,300
	1.2622
	10,900
	0.0311

